
BÜLBÜLOĞLU VİNÇ SANAYİ  VE TİCARET  A.Ş. 

BAĞIŞ ve YARDIM POLİTİKASI 

 

1. Kapsam ve Dayanak  

Bağış ve yardım politikası, BÜLBÜLOĞLU VİNÇ SANAYİ  VE TİCARET  A.Ş.’nin (“Şirket”) ilgili 

mevzuat kapsamında yapabileceği yardım ve bağışlara ilişkin esasları belirler. Bu politika 6362 sayılı 

Sermaye Piyasası Kanunu, II-19.1 Sayılı Kar Payı Tebliği ve ilgili ve diğer sermaye piyasası mevzuatı 

kapsamında hazırlanmıştır. Şirket bağış ve yardımlar konusunda, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, sermaye piyasası mevzuatı, ilgili diğer mevzuat ve düzenlemelere 

uyar. Şirket, Kurumsal Yönetim Tebliği’nde bulunan ilkelere uyum konusunda azami özen gösterir. 

2. Bağış ve Yardım Esasları  

Şirket, genel kurulda pay sahiplerinin bilgisine sunulması kaydıyla, kamuya yararlı derneklere, vakıflara 

veya bu gibi kişi ve kuruluşlara, II-19.1 Sayılı Kar Payı Tebliği’nde ve diğer sermaye piyasası 

mevzuatında belirtilen esaslar dâhilinde yardım ve bağış yapabilir.  

Tüm bağışlar, Şirket’in benimsediği etik ilkeler ile değerler göz önünde bulundurularak yapılır. Bağış 

ve yardımlar, nakdi ve ayni olmak üzere iki şekilde yapılabilir.  

Her bir mali yıl içerisinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı ve bunlardan yararlanan kişilere ilişkin 

bilgiler genel kurul toplantısında ayrı bir gündem maddesi altında pay sahiplerinin bilgisine sunulur.  

Yapılacak bağışların üst sınırı genel kurul tarafından belirlenir; bu sınırı aşan tutarda bağış yapılamaz 

ve yapılan bağışlar dağıtılabilir kâr matrahına eklenir.  

Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde Şirket tarafından yapılan bağış ve yardımların kamuya 

açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1 ve üzerinde olması veya %1’in altındaki bağış ve 

yardımların toplamının kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1’ine ulaşması 

durumunda gerekli özel durum açıklamaları yapılır 

3. Onay  

Bu Politika  29.03.2023 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısı’nda kabul edilmiş ve yapılacak ilk  Genel 

Kurul toplantısında ortakların onayına sunulmasına karar verilmiştir. 

 

 

  

  

 

 


